
 

 

UCHWAŁA NR XV/90/25 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Letniego Parku Wodnego  

przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr III/17/24 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu korzystania z Letniego Parku Wodnego przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju otrzymuje 

nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Jedlina-Zdrój: 

Kornelia Gumułka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3084



Załącznik do uchwały nr 90/25 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z Letniego Parku Wodnego 

1. Letni Park Wodny znajduje się na terenie obiektu Kompleksu ACTIVE przy ul. Kłodzkiej 

i administrowany jest przez Urząd Miasta Jedlina-Zdrój. 

2. W skład Letniego Parku Wodnego wchodzi niecka wodna oraz teren rekreacyjny wokół niej wraz 

z posadowionymi na nim budynkami i obiektami małej architektury. 

3. Letni Park Wodny jest czynny w miesiącach lipiec i sierpień codziennie w godzinach 10.00-18.00, przy 

sprzyjających warunkach pogodowych. 

4. Letni Park Wodny jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

5. Wejście na teren i korzystanie z obiektów Letniego Parku Wodnego jest bezpłatne. 

6. Osoby korzystające z Letniego Parku Wodnego mają obowiązek stosowania postanowień niniejszego 

Regulaminu oraz instrukcji obsługi poszczególnych urządzeń znajdujących się na terenie Letniego Parku 

Wodnego. 

7. Użytkownicy korzystają z atrakcji Letniego Parku Wodnego na własną odpowiedzialność. Wejście na 

teren obiektu jest równoznaczne z zapoznaniem się z niniejszym Regulaminem oraz jego akceptacją. 

8. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z Letniego Parku Wodnego wyłącznie pod stałą opieką rodziców lub 

pełnoletnich opiekunów. 

9. Na terenie Letniego Parku Wodnego zabrania się: 

1) używania urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) skakania z innych obiektów na elementy Letniego Parku Wodnego lub z jego elementów na inne obiekty; 

3) zachowania w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu lub innych osób, biegania, popychania, 

krzyczenia; 

4) wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, środków odurzających itp.; 

5) wnoszenia opakowań szklanych, puszek, piasku, kamieni, ostrych narzędzi, broni oraz innych 

niebezpiecznych przedmiotów; 

6) przebywania w obuwiu, za wyjątkiem obuwia przeznaczonego do kąpieli; 

7) korzystania z Letniego Parku Wodnego poza godzinami otwarcia; 

8) palenia tytoniu, używania e-papierosów; 

9) spożywania pokarmów w bezpośrednim sąsiedztwie niecki kąpielowej; 

10) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu oraz niecek basenowych; 

11) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków odurzających; 

12) używania strojów i przedmiotów w sposób widoczny zabrudzonych lub które mogą wchodzić w reakcje 

chemiczne z wodą; 

13) wszczynania fałszywych alarmów; 

14) wykonywania ćwiczeń gimnastycznych na drabinkach i poręczach; 

15) wchodzenia i wychodzenia z basenów poza miejscami do tego przeznaczonymi (drabinki, schody); 

16) skakania z obrzeży niecek basenowych; 

17) używania mydła i środków chemicznych w nieckach basenowych; 

18) niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu; 

19) przemieszczania wyposażenia ruchomego bez zgody personelu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3084



20) używania sprzętu muzycznego i grającego; 

21) żucia gumy i spożywania pokarmów na terenie ogrodzonym w sąsiedztwie niecek basenowych; 

22) pozostawiania klapek basenowych w strefach komunikacji; 

23) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników wchodzących z osobami niewidomymi oraz 

psów asystujących wchodzących z osobami niepełnosprawnymi), pojazdów (w tym rowerów i hulajnóg) 

oraz przedmiotów utrudniających komunikację w obiekcie; 

24) wchodzenia na balustrady, inne elementy konstrukcyjne i urządzenia do tego nie przeznaczone; 

25) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza WC; 

26) rozpalania grilli i ognisk. 

10. Wejście na teren niecki dozwolone jest wyłącznie przez brodzik. Zabrania się wchodzenia  

i wychodzenia z niecki poprzez inne miejsca. 

11. Osoby przebywające w niecce obowiązuje strój kąpielowy. Dzieci do 3 roku życia zobowiązane są 

korzystać z pieluch jednorazowych przeznaczonych do kąpieli; inne osoby korzystające z pieluch są 

zobowiązane do posiadania jednorazowych pieluch przeznaczonych do kąpieli. 

12. Na terenie basenu obowiązuje wyłącznie czysty strój kąpielowy, spełniający wymogi higieniczne oraz 

estetyczne: 

1) dla kobiet jedno lub dwu częściowy, przylegający do ciała; 

2) dla mężczyzn kąpielówki o długości maksymalnie do połowy uda. 

13. Przed użytkowaniem Letniego Parku Wodnego należy zdjąć biżuterię, w szczególności zegarki, 

bransoletki, pierścionki i inne ostre przedmioty. 

14. Za rzeczy pozostawione bez nadzoru na terenie, kierownictwo obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

15. Zabrania się korzystania z niecki osobom posiadającym otwarte rany, choroby skórne i zakaźne itp. 

16. Pracownicy mają prawo wezwać do opuszczenia Letniego Parku Wodnego wszystkie osoby naruszające 

porządek publiczny, dobre obyczaje oraz postanowienia niniejszego Regulamin. 

17. Urząd Miasta Jedlina-Zdrój nie ponosi odpowiedzialności za wypadki spowodowane 

nieprzestrzeganiem niniejszego Regulaminu. 

18. W razie wypadku spowodowanego nieprzestrzeganiem Regulaminu wszelką odpowiedzialność ponosi 

użytkownik, w przypadku osób niepełnoletnich – rodzic lub opiekun. 

19. Urząd Miasta Jedlina-Zdrój nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty, stanowiące własność 

użytkowników, pozostawione bez odpowiedniego nadzoru lub zagubione na terenie Letniego Parku Wodnego. 

20. Urząd Miasta Jedlina-Zdrój zastrzega sobie prawo do zamknięcia Letniego Parku Wodnego ze względu 

na złe warunki atmosferyczne, konieczne prace techniczne lub inne okoliczności uniemożliwiające korzystanie 

z obiektu. 

21. Strefy obiektu mogą być wyłączone czasowo z eksploatacji. Oznakowane są poprzez liny lub taśmy 

odgradzające i korzystanie z nich jest w tym czasie zabronione. 

22. Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego Regulaminu pełnią pracownicy Letniego Parku Wodnego. 

Wszystkie osoby korzystające z Letniego Parku Wodnego są zobowiązane bezwzględnie stosować się do ich 

poleceń. 

23. Korzystający z szatni i toalet mają obowiązek noszenia obuwia. 

24. Obiekt Letniego Parku Wodnego jest stale monitorowany, a utrwalony zapis jest rejestrowany, 

administratorem zapisów jest Urząd Miasta Jedlina-Zdrój. 

25. Za szkody materialne powstałe w skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju 

uszkodzenia i zniszczenia sprzętu, odpowiedzialność ponoszą użytkownicy, a w przypadku osób 

niepełnoletnich ich rodzice lub opiekunowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3084



26. Rzeczy znalezione na terenie Letniego Parku Wodnego należy przekazać obsłudze obiektu. 

27. Noszenie okularów i szkieł kontaktowych odbywa się na własne ryzyko użytkownika. W przypadku 

przebywania na terenie obiektu w okularach korekcyjnych, okulary te muszą być umocowane w sposób 

uniemożliwiający ich spadnięcie 

28. Osoby przebywające na terenie obiektu i naruszające porządek publiczny, dobre obyczaje, w tym 

używające wulgaryzmów, stwarzające zagrożenie dla innych osób przebywających w obiekcie, a także osoby 

nie stosujące się do przepisów niniejszego regulaminu i do zaleceń służb porządkowych lub pracowników 

basenu mogą zostać usunięte z terenu obiektu, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę 

postępowania karnego i cywilnego. 

29. O wszelkich usterkach, uszkodzeniach i nieprawidłowościach zamocowania elementów itp. należy 

natychmiast powiadomić pracownika obsługi Letniego Parku Wodnego lub zgłosić telefonicznie pod  

nr tel. ………………… lub osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój. 

30. Skargi i wnioski należy zgłaszać Administratorowi obiektu przy Kompleksie ACTIVE przy  

ul. Kłodzkiej lub w Urzędzie Miasta Jedlina-Zdrój przy ul. Poznańskiej 2. 

31. O innych sprawach nieobjętych niniejszym Regulaminem decydują przepisy ogólne oraz zarządca 

Letniego Parku Wodnego. 

` 

Telefony alarmowe: 

- TELEFON ALARMOWY 112 

- POLICJA 997 

- POGOTOWIE RATUNKOWE 999 

- STRAŻ POŻARNA 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3084


		2025-07-02T10:08:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




